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Maatvoering en detaillering
De op tekening aangegeven maatvoeringen bij uitvoering van het werk controleren.
Plaats van perceelsgrenzen in het werk te controleren. 
Afmetingen en plaats van bestaande bebouwingen, voor zover voor uitvoering van dit werk bepalend,
in het werk te controleren.
Bij gebruik van deze tekening door derden, als onderlegger voor tekenwerk voor de uitvoeringsfase,
is Franken-Architectuur BV niet verantwoordelijk voor het gebruik van door hun verstrekte digitale gegevens.
Plattegronden, gevels en doorsneden zijn niet op detailniveau uitgetekend.

1:

2:

3:

4:

5:
Datum:

Schaal:

Werk nr.:

Fase:

Project:

Getekend:

Omschrijving:

Formaat:
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FRANKEN - ARCHITECTUUR BV

Hof 63  -  5571 CB Bergeijk
info@jfas.nl  - www.jfas.nl
0497-571537

Ir. René Willemsen
Ir. Roland Vereijken

Joost van Rijswijk
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Ontwerp voor verbouwen en uitbreiding van een
bedrijfspand

deelplattegrond verdieping, nieuw OV

Wijntransport BV, Songertweg 17, 5961 NG, te Horst

Ing. Mario Geuze

2020-260

033500

Ir. Roland Vereijken
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01 deelplattegrond, nieuw

aanvraag omgevingsvergunning
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